

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2023/II

Stavba :6159 Kralovice Předběžná cen.nabídka-Zhotovení komunikace

Objednavatel : Město Kralovice

Za Rájem

Rozpočet :1

Komunikace zpevněné

Zhotovitel : KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

JKSO :

Datum : 21.03.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce

1	001	132201201 (32,400)<- (29,184)<- (40,500)<-	Odkopávky v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 30*3,6*0,3 15,2*6,4*0,3 36*3,75*0,3	m3	102,084	400,00	40 834,00
2	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti (102,084 t * 1,500)	t	153,126	90,00	13 781,00
3	013	979081111	Odvoz vybouraných hmot na skládku do 1 km (zemina)	t	153,126	365,00	55 891,00
4	469	979089210 (3368,772)<-	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek k ceně za každý další 1 km 153,126*22	t	3 368,772	12,00	40 425,00
5			Skládkovné	t	153,126	190,00	29 094,00

0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce**180 025,00****0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace**

6			Dodávka štěrku 32-63	t	116,552	480,00	55 945,00
7			Doprava štěrku 32-63	t	116,552	125,00	14 569,00
8	221	564831111	Podklad ze štěrku ŠD 32-63 - rozprostření	m2	342,800	95,00	32 566,00
9			Dodávka podklad recyklovaný	t	61,700	200,00	12 340,00
10			Naložení - podklad recyklovaný	hod	8,000	1 050,00	8 400,00
11			Doprava - podklad recyklovaný	úsek	5,000	1 900,00	9 500,00
12			Rozprostření - podklad recyklovaný	m2	342,800	75,00	25 710,00
13	001	171151101 (685,600)<-	Hutnění - deska velká 342,8*2	m2	685,600	25,00	17 140,00
14			Odvodnění komunikace (vysazení odbočky ve stávající kanalizaci, napojení systému ekodrénů do kanalizace dodávka a osazení ekodrénů pojezdových do betonu s litinovým roštěm a bočním revizním dílcem. - 5 mb.	kpl	1,000	29 500,00	29 500,00

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace**205 670,00****0 99 0 Stav. díl 9 - přesun**

15	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	73,239	180,00	13 183,00
----	-----	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
			(64,813 t * 1,130)				
		0 99 0	Stav. díl 9 - přesun				13 183,00
			<u>Celkem</u>			<u>Kč</u>	<u>398 878,00</u>